
erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

Bestenliste
 50m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Betzlbacher, Lena 2006  00:36,93 03.12.2017 Tirschenreuth
2. Knerer, Emma 2009  00:41,44 16.02.2020 Tirschenreuth
3. Hiltl, Johanna 2006  00:41,56 03.12.2017 Tirschenreuth
4. Sänger, Maja 2007  00:42,25 06.04.2018 Eichstätt
5. Wenisch, Sarah 2005  00:43,54 12.11.2016 Fürth
6. Mauerer, Lina 2005  00:45,16 20.02.2016 Waldsassen
7. Sulik, Michelle 2005  00:45,41 12.11.2016 Fürth
8. Wiederer, Pauline 2009  00:46,04 16.02.2020 Tirschenreuth
9. Borkner, Maximiliane 2004  00:47,05 10.04.2015 Eichstätt

10. Meierhofer, Laura 2004  00:47,27 20.06.2015 Schwarzenfeld
11. Wachtel, Lea 2009  00:47,95 18.01.2020 Sokolov
12. Hecht, Hannah 2009  00:48,17 18.01.2020 Sokolov
13. Paulus, Lisa 2007  00:48,45 18.02.2018 Hallenbad Tirsche...
14. Binder, Leni 2005  00:49,33 01.04.2016 Eichstätt
15. Seger, Leonie 2009  00:51,03 16.02.2020 Tirschenreuth
16. Hiltl, Franziska 2004  00:52,07 20.06.2015 Schwarzenfeld
17. Köhn, Emma 2009  00:53,82 18.01.2020 Sokolov
18. Schöndorfer, Luisa 2005  00:56,65 01.04.2016 Eichstätt
19. Gietl, Leonie 2004  00:58,06 20.06.2015 Schwarzenfeld
20. Loibl, Theresia 2007  00:58,16 06.04.2018 Eichstätt

 100m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  01:29,26 03.12.2017 Tirschenreuth
2. Hiltl, Johanna 2006  01:38,26 03.12.2017 Tirschenreuth
3. Wachtel, Lea 2009  01:57,86 25.01.2020 Schwarzenfeld
4. Knerer, Emma 2009  01:59,89 25.01.2020 Schwarzenfeld
5. Seger, Leonie 2009  02:03,32 25.01.2020 Schwarzenfeld
6. Meierhofer, Laura 2004  02:09,09 21.02.2015 Schwandorf
7. Köhn, Emma 2009  02:11,48 25.01.2020 Schwarzenfeld
8. Gebele, Sonja 2008  02:12,07 29.06.2019 Landau a.d. Isar
9. Zimmermann-Grünauer, Lina-Marie 2009  02:19,16 25.01.2020 Schwarzenfeld



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 50m Rücken Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  00:37,57 03.12.2017 Tirschenreuth
2. Hiltl, Johanna 2006  00:44,63 03.12.2017 Tirschenreuth
3. Sulik, Michelle 2005  00:44,94 16.07.2016 Wackersdorf
4. Wenisch, Sarah 2005  00:45,08 16.04.2016 Schwandorf
5. Borkner, Maximiliane 2004  00:45,92 18.07.2015 Wackersdorf
6. Binder, Leni 2005  00:46,26 16.04.2016 Schwandorf
7. Hiltl, Franziska 2004  00:46,69 20.06.2015 Schwarzenfeld
8. Paulus, Lisa 2007  00:46,93 21.07.2018 Wackersdorf
8. Sänger, Maja 2007  00:46,93 21.07.2018 Wackersdorf

10. Mauerer, Lina 2005  00:46,96 16.04.2016 Schwandorf
11. Knobloch, Anna 2005  00:50,75 04.12.2016 Tirschenreuth
12. Meierhofer, Laura 2004  00:50,78 18.04.2015 Schwandorf
13. Loibl, Theresia 2007  00:51,61 14.04.2018 Schwandorf
14. Gebele, Sonja 2008  00:52,12 29.06.2019 Landau a.d. Isar
15. Gietl, Leonie 2004  00:53,09 20.06.2015 Schwarzenfeld
16. Schöndorfer, Luisa 2005  00:54,29 01.04.2016 Eichstätt
17. Klik, Michelle 2007  00:54,75 14.04.2018 Schwandorf
18. Stiegler, Liliane 2004  01:01,09 10.04.2015 Eichstätt
19. Busch, Wiola 2004  01:04,86 18.07.2015 Wackersdorf
20. Borkner, Franziska 2007  01:05,45 06.04.2018 Eichstätt

 100m Rücken Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  01:23,44 03.12.2017 Tirschenreuth
2. Sulik, Michelle 2005  01:35,75 12.11.2016 Fürth
3. Knerer, Emma 2009  01:36,23 16.02.2020 Tirschenreuth
4. Wenisch, Sarah 2005  01:36,94 12.11.2016 Fürth
5. Hiltl, Johanna 2006  01:40,59 03.12.2017 Tirschenreuth
6. Mauerer, Lina 2005  01:41,28 20.02.2016 Waldsassen
7. Paulus, Lisa 2007  01:41,75 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
8. Sänger, Maja 2007  01:43,25 06.01.2018 Sokolov
9. Wiederer, Pauline 2009  01:43,36 18.01.2020 Sokolov

10. Hecht, Hannah 2009  01:44,86 16.02.2020 Tirschenreuth
11. Binder, Leni 2005  01:47,29 20.02.2016 Waldsassen
12. Seger, Leonie 2009  01:48,11 18.01.2020 Sokolov
13. Wachtel, Lea 2009  01:51,98 18.01.2020 Sokolov
14. Köhn, Emma 2009  01:52,51 18.01.2020 Sokolov
15. Meierhofer, Laura 2004  01:52,98 08.03.2015 Neumarkt
16. Hiltl, Franziska 2004  01:53,23 08.03.2015 Neumarkt
17. Knobloch, Anna 2005  01:54,91 20.02.2016 Waldsassen
18. Gietl, Leonie 2004  01:57,44 21.02.2015 Schwandorf
19. Loibl, Theresia 2007  01:57,89 10.03.2018 Hof
20. Gebele, Sonja 2008  01:58,22 30.06.2019 Landau a.d. Isar



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 200m Rücken Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  03:11,59 09.04.2017 Auerbach
2. Paulus, Lisa 2007  03:31,48 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
3. Meierhofer, Laura 2004  04:02,67 08.03.2015 Neumarkt
4. Borkner, Maximiliane 2004  04:07,48 21.02.2015 Schwandorf
5. Gebele, Sonja 2008  04:12,17 23.03.2019 Schwandorf

 50m Brust Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Borkner, Maximiliane 2004  00:45,26 18.04.2015 Schwandorf
2. Betzlbacher, Lena 2006  00:45,30 01.04.2017 Schwandorf
3. Wenisch, Sarah 2005  00:46,34 16.07.2016 Wackersdorf
4. Sänger, Maja 2007  00:46,65 21.07.2018 Wackersdorf
5. Mauerer, Lina 2005  00:48,10 01.04.2016 Eichstätt
6. Binder, Leni 2005  00:48,62 16.07.2016 Wackersdorf
7. Paulus, Lisa 2007  00:50,48 21.07.2018 Wackersdorf
8. Hiltl, Johanna 2006  00:51,39 15.07.2017 Wackersdorf
9. Stiegler, Liliane 2004  00:51,90 18.04.2015 Schwandorf

10. Schöndorfer, Luisa 2005  00:52,19 01.04.2016 Eichstätt
11. Hiltl, Franziska 2004  00:52,25 18.07.2015 Wackersdorf
12. Sulik, Michelle 2005  00:52,40 16.07.2016 Wackersdorf
13. Busch, Wiola 2004  00:53,21 18.07.2015 Wackersdorf
14. Klik, Michelle 2007  00:53,74 14.04.2018 Schwandorf
15. Gietl, Leonie 2004  00:53,87 18.07.2015 Wackersdorf
16. Knobloch, Anna 2005  00:54,42 04.12.2016 Tirschenreuth
17. Meierhofer, Laura 2004  00:54,49 18.07.2015 Wackersdorf
18. Loibl, Theresia 2007  00:54,66 14.04.2018 Schwandorf
19. Gebele, Sonja 2008  00:55,90 13.04.2019 Schwandorf
20. Borkner, Franziska 2007  01:05,24 14.04.2018 Schwandorf



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 100m Brust Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Hecht, Hannah 2009  01:38,61 18.01.2020 Sokolov
2. Wenisch, Sarah 2005  01:41,03 12.11.2016 Fürth
3. Mauerer, Lina 2005  01:43,54 06.03.2016 Weiden
4. Betzlbacher, Lena 2006  01:43,78 09.04.2017 Auerbach
5. Sänger, Maja 2007  01:44,40 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
6. Binder, Leni 2005  01:46,20 06.03.2016 Weiden
7. Sulik, Michelle 2005  01:46,98 12.11.2016 Fürth
8. Wachtel, Lea 2009  01:50,01 18.01.2020 Sokolov
9. Wiederer, Pauline 2009  01:50,45 18.01.2020 Sokolov

10. Knerer, Emma 2009  01:50,54 16.02.2020 Tirschenreuth
11. Borkner, Maximiliane 2004  01:50,70 08.03.2015 Neumarkt
12. Paulus, Lisa 2007  01:52,36 18.02.2018 Hallenbad Tirsche...
13. Stiegler, Liliane 2004  01:54,12 21.02.2015 Schwandorf
14. Loibl, Theresia 2007  01:55,48 10.03.2018 Hof
15. Hiltl, Johanna 2006  01:58,23 19.03.2017 Tirschenreuth
16. Gebele, Sonja 2008  02:00,15 29.06.2019 Landau a.d. Isar
17. Köhn, Emma 2009  02:02,37 16.02.2020 Tirschenreuth
18. Knobloch, Anna 2005  02:04,13 20.02.2016 Waldsassen
19. Seger, Leonie 2009  02:05,01 18.01.2020 Sokolov
20. Hiltl, Franziska 2004  02:05,70 17.01.2015 Sokolov

 200m Brust Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Sänger, Maja 2007  03:37,22 21.10.2018 Tirschenreuth
2. Borkner, Maximiliane 2004  03:39,39 05.12.2015 Neumarkt
3. Mauerer, Lina 2005  03:45,20 06.03.2016 Weiden
4. Stiegler, Liliane 2004  03:58,62 08.03.2015 Neumarkt
5. Loibl, Theresia 2007  04:01,98 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 50m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  00:32,06 03.12.2017 Tirschenreuth
2. Borkner, Maximiliane 2004  00:36,08 18.07.2015 Wackersdorf
3. Hiltl, Johanna 2006  00:36,34 03.12.2017 Tirschenreuth
4. Sänger, Maja 2007  00:36,90 14.04.2018 Schwandorf
5. Mauerer, Lina 2005  00:37,24 01.04.2016 Eichstätt
6. Wenisch, Sarah 2005  00:37,26 16.07.2016 Wackersdorf
7. Binder, Leni 2005  00:38,01 16.07.2016 Wackersdorf
8. Paulus, Lisa 2007  00:38,18 21.07.2018 Wackersdorf
9. Hiltl, Franziska 2004  00:38,84 18.04.2015 Schwandorf

10. Sulik, Michelle 2005  00:39,86 16.04.2016 Schwandorf
11. Plößl, Sarah 2007  00:39,89** 14.04.2018 Schwandorf
12. Gebele, Sonja 2008  00:41,48 29.06.2019 Landau a.d. Isar
13. Meierhofer, Laura 2004  00:41,78 18.07.2015 Wackersdorf
14. Loibl, Theresia 2007  00:42,48 06.04.2018 Eichstätt
15. Gietl, Leonie 2004  00:43,17 20.06.2015 Schwarzenfeld
16. Knobloch, Anna 2005  00:43,67 04.12.2016 Tirschenreuth
17. Klik, Michelle 2007  00:43,82 14.04.2018 Schwandorf
18. Schöndorfer, Luisa 2005  00:45,20 01.04.2016 Eichstätt
19. Busch, Wiola 2004  00:48,05 18.07.2015 Wackersdorf
20. Stiegler, Liliane 2004  00:48,78 10.04.2015 Eichstätt

 **=Startschwimmerin

 100m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  01:11,84 03.12.2017 Tirschenreuth
2. Wenisch, Sarah 2005  01:22,70 12.11.2016 Fürth
3. Sulik, Michelle 2005  01:24,56 12.11.2016 Fürth
4. Hecht, Hannah 2009  01:25,21 16.02.2020 Tirschenreuth
5. Sänger, Maja 2007  01:25,42 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
6. Hiltl, Johanna 2006  01:25,93 03.12.2017 Tirschenreuth
7. Knerer, Emma 2009  01:26,73 16.02.2020 Tirschenreuth
8. Seger, Leonie 2009  01:28,10 18.01.2020 Sokolov
9. Mauerer, Lina 2005  01:28,30 06.03.2016 Weiden

10. Paulus, Lisa 2007  01:29,36 18.02.2018 Hallenbad Tirsche...
11. Loibl, Theresia 2007  01:35,36 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
12. Wachtel, Lea 2009  01:35,67 18.01.2020 Sokolov
13. Binder, Leni 2005  01:35,94 20.02.2016 Waldsassen
14. Borkner, Maximiliane 2004  01:35,99 21.02.2015 Schwandorf
15. Gebele, Sonja 2008  01:37,26 23.03.2019 Schwandorf
16. Hiltl, Franziska 2004  01:37,44 08.03.2015 Neumarkt
17. Köhn, Emma 2009  01:37,64 16.02.2020 Tirschenreuth
18. Wiederer, Pauline 2009  01:39,48 16.02.2020 Tirschenreuth
19. Meierhofer, Laura 2004  01:42,88 08.03.2015 Neumarkt
20. Gietl, Leonie 2004  01:45,11 08.03.2015 Neumarkt



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 200m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  02:52,81 09.04.2017 Auerbach
2. Sänger, Maja 2007  03:09,10 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
3. Hiltl, Johanna 2006  03:11,50 20.04.2017 Eichstätt
4. Paulus, Lisa 2007  03:16,98 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
5. Sulik, Michelle 2005  03:19,04 06.03.2016 Weiden
6. Borkner, Maximiliane 2004  03:30,92 08.03.2015 Neumarkt
7. Gebele, Sonja 2008  03:33,53 23.03.2019 Schwandorf
8. Meierhofer, Laura 2004  03:37,20 08.03.2015 Neumarkt
9. Loibl, Theresia 2007  03:40,36 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.

10. Gietl, Leonie 2004  03:46,39 08.03.2015 Neumarkt

 400m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  05:49,92 22.10.2017 Tirschenreuth
2. Sulik, Michelle 2005  06:30,48 30.10.2016 Tirschenreuth
3. Sänger, Maja 2007  06:43,13 21.10.2018 Tirschenreuth
4. Gietl, Leonie 2004  07:45,56 21.02.2015 Schwandorf

 800m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  12:12,39 22.10.2017 Tirschenreuth
2. Sulik, Michelle 2005  13:49,23 30.10.2016 Tirschenreuth
3. Meierhofer, Laura 2004  15:21,59 21.02.2015 Schwandorf
4. Hiltl, Franziska 2004  15:53,59 21.02.2015 Schwandorf

 100m Lagen Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Hecht, Hannah 2009  01:37,64 18.01.2020 Sokolov
2. Knerer, Emma 2009  01:41,48 18.01.2020 Sokolov
3. Sänger, Maja 2007  01:42,52 06.01.2018 Sokolov
4. Wenisch, Sarah 2005  01:42,60 09.01.2016 Sokolov
5. Seger, Leonie 2009  01:48,70 18.01.2020 Sokolov
6. Wachtel, Lea 2009  01:48,83 18.01.2020 Sokolov
7. Hiltl, Johanna 2006  01:49,20 28.01.2017 Sokolov
8. Köhn, Emma 2009  01:49,64 18.01.2020 Sokolov
9. Wiederer, Pauline 2009  01:50,48 18.01.2020 Sokolov

10. Sulik, Michelle 2005  01:54,70 09.01.2016 Sokolov
11. Gebele, Sonja 2008  01:57,58 29.06.2019 Landau a.d. Isar
12. Hiltl, Franziska 2004  02:03,10 17.01.2015 Sokolov
13. Knobloch, Anna 2005  02:03,20 09.01.2016 Sokolov
14. Stiegler, Liliane 2004  02:10,90 17.01.2015 Sokolov



erzeugt mit "EasyClub 1.22 Beta" - www.easywk.de

 200m Lagen Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  03:13,97 09.04.2017 Auerbach
2. Sänger, Maja 2007  03:31,54 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
3. Mauerer, Lina 2005  03:34,48 06.03.2016 Weiden
4. Binder, Leni 2005  03:43,84 06.03.2016 Weiden
5. Paulus, Lisa 2007  03:45,42 22.04.2018 Weiden i.d. OPf.
6. Borkner, Maximiliane 2004  03:55,60 21.02.2015 Schwandorf
7. Hiltl, Franziska 2004  04:05,86 08.03.2015 Neumarkt
8. Gebele, Sonja 2008  04:06,24 23.03.2019 Schwandorf

 400m Lagen Weiblich, Kurzbahn, 11 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Betzlbacher, Lena 2006  06:42,54 22.10.2017 Tirschenreuth
2. Hiltl, Franziska 2004  09:29,35 21.02.2015 Schwandorf


